
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 60 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neuberg 8 16:0 107:5 92:9 592:239
2 SV Dreieichenhain 8 14:2 94:18 83:18 578:271
3 SSG Langen 8 12:4 73:39 68:42 542:427
4 TC Schöneck 8 9:7 54:58 56:55 489:504
5 TSG Mainflingen 8 6:10 50:62 48:62 457:527
6 TSG Bürgel 8 6:10 42:70 42:63 408:508
7 TC Jügesheim 8 5:11 45:67 49:65 503:561
8 TC Froschhausen 8 2:14 21:91 21:83 288:586
9 TC Hainstadt 8 2:14 18:94 22:84 340:574

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
SSG Langen
TC Froschhausen
TC Schöneck

TC Neuberg
TSG Bürgel
TSG Mainflingen
TC Jügesheim

3:11
12:2
2:12
7:7

Sa. 16.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
TSG Mainflingen
TSG Bürgel
TC Jügesheim

TC Hainstadt
SSG Langen
SV Dreieichenhain
TC Froschhausen

14:0
2:12
0:14
12:2

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
TC Hainstadt
SV Dreieichenhain
SSG Langen

TC Schöneck
TSG Bürgel
TSG Mainflingen
TC Jügesheim

0:14
8:6
14:0
12:2

Sa. 06.06.2009 09:00 TSG Bürgel TC Neuberg 0:14
So. 07.06.2009 09:00 TC Jügesheim SV Dreieichenhain 0:14
So. 14.06.2009 09:00

09:00
TSG Mainflingen
TC Schöneck

TC Hainstadt
SSG Langen

14:0
4:10

Sa. 20.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
SSG Langen
TC Neuberg
TC Hainstadt

TC Schöneck
TC Froschhausen
TSG Mainflingen
TC Jügesheim

14:0
11:3
14:0
0:14

Sa. 04.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TC Froschhausen
TC Jügesheim
TSG Mainflingen

TC Hainstadt
SV Dreieichenhain
TC Neuberg
TSG Bürgel

9:5
2:12
2:12
5:9

Sa. 11.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
SV Dreieichenhain
TC Hainstadt
TSG Bürgel

TC Schöneck
SSG Langen
TC Froschhausen
TC Jügesheim

14:0
9:5
2:12
8:6

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SSG Langen
TC Froschhausen
TC Schöneck
TC Jügesheim

TC Hainstadt
TC Neuberg
TSG Bürgel
TSG Mainflingen

11:3
0:14
11:3
2:12

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Mainflingen
TC Neuberg
TC Hainstadt
TSG Bürgel

TC Schöneck
SSG Langen
SV Dreieichenhain
TC Froschhausen

5:9
14:0
0:14
14:0
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